
Beeldkwaliteitplan 'Versterkingsprojecten Opwierde-I' 

De raad van de gemeente Eemsdelta, 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 2 februari 2021, 

BESLUIT 

  
  

het beeldkwaliteitplan 'Versterkingsprojecten Opwierde-I' vast te stellen. 

  

Het volledige beeldkwaliteitsplan is in de bijlage te vinden 

  

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 februari 2021 

De raad van de gemeente Eemsdelta 

T.G.C. Kramer-Klein Griffier 

G. Beukema Voorzitter 

Nr. 61030 

GEMEENTEBLAD 1 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Eemsdelta 

Gemeenteblad 2021 nr. 61030 1 maart 2021 1 


